

SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

• BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - Via Filicudi, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"

• MILAZZO (ME) - C.da Faraone 

sottocosto

solo per i possessori di

Pittia
SUPER
Conveniente



Chanteclair
Liquido
marsiglia
28 lavaggi x 3

4,99€



Pavese
Goccioline
1 kg

2,99€



Philips
Smart TV 50" led
UHD 4K

249,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 4 A GIOVEDÌ 13 NOVEMBRE 2025

sottocosto

solo per i possessori di



**Latteria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato 100 g**

€ 12,90 al kg

1,29€



**Galbani
Galbanino
850 g**

€ 8,22 al kg

6,99€



**Sottilette
Classiche
200 g**

€ 6,95 al kg

1,39€



**Rovagnati
Snello grancrudo
70 g**

€ 27,00 al kg

1,89€



**Divella
Pasta fresca
ripiena
vari tipi
250 g**

€ 4,36 al kg

1,09€



**Maffei
Gnocchi di patate
500 g**

€ 1,58 al kg

0,79€



sottocosto

solo per i possessori di



Poiatti
Pasta formati
classici 1 kg



0,95€

Cirio
Passata verace
700 g



€ 1,27 al kg
0,89€

Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro ciliegino
vari tipi/datterino/
piccadilly
33 cl



€ 3,00 al lt
0,99€

Costa D'oro
Olio Extra Vergine
di Oliva
1 lt



4,49€

Auriga
Tonno
all'olio di oliva
6x70 g



€ 11,40 al kg
4,79€

Simmenthal
Carne 6x90 g



€ 10,72 al kg
5,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

sottocosto

solo per i possessori di



Kili
Cialde Espresso
x72 575 g

€ 13,90 al kg
7,99€



Polenghi
Latte parzialmente
scremato brick 6x1 lt

€ 0,80 al lt
4,79€



Bauli
Croissant farciti
cioccolato/
albicocca/ciliegia/
crema pasticcera
300 g

€ 4,97 al kg
1,49€



Nestlé
Fitness Cereali
original
625 g

€ 4,78 al kg
2,99€



Vera
Acqua naturale
6x2 lt

€ 0,12 al lt
1,39€



Corvo
Vino Glicine bianco/
rosso/rosato I.G.T.
75 cl

€ 4,65 al lt
3,49€



sottocosto

solo per i possessori di



Ajax
Detersivo pavimenti
classico
1,9 lt

€ 0,89 al lt
1,69€



Chanteclair
Ammorbidente
vari tipi
57 lavaggi

1,79€



Dove
Bagnodoccia
vari tipi
700 ml

€ 2,84 al lt
1,99€



Philips
Smart TV 50"
led UHD 4K

249,90€



Akai
Lavatrice
motore inverter

199,90€



Akai
Asciugatrice
a pompa di calore
(nuova classe energetica)

289,00€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**



Exquisa
Formaggio
spalmabile light
300 g

€ 4,97 al kg

1,49€



Terrabuona
Mozzarella
3x90 g

al kg € 6,26

€ 1,69



Mandara
Mozzarella di bufala
3x100 g

al kg € 10,97

€ 3,29



Latteria Soresina
Burro Panetto
250 g

al kg € 11,16

€ 2,79



Borgo Magno
Stracciatella
200 g

al kg € 11,75

€ 2,35



Nestlé
Frùttolo smarties
fragola/vaniglia
120 g

al kg € 7,42

€ 0,89



Milk
Difese immunitarie
fragola/multifrutti
6x100 g

al kg € 2,65

€ 1,59

sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**



Vipiteno
Yogurt intero/magro
vari gusti
2x125 g

€ 1,96 al kg



0,49€



Nestlé Mio
Yogurt cremoso
vari gusti
2x125 g

al kg € 3,96

€ 0,99



Macchiolina
Budino al cacao
2x125 g

al kg € 3,56

€ 0,89



Müller
Yogurt Mix
vari gusti
150/120 g

al kg € 4,60/5,75

€ 0,69



sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**

SOLO CON
CARTA **Pittia**
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
1.000

**Galbani
Galbanetto Break
Tradizionale
160 g**

€ 12,44 al kg

1,99€



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro
110/80 g

al kg € 17,18/23,63

€ 1,89



Bay
Mortadella
150 g

al kg € 5,67

€ 0,85



Granterre
Teneroni burger
prosciutto/pollo
90 g

al kg € 18,78

€ 1,69



Sapori In Tavola
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe
130 g

al kg € 13,00

€ 1,69



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce 300 g

al kg € 9,97

€ 2,99



Marazur
Salmone scozzese
100 g

al kg € 42,90

€ 4,29



Terrabuona
Pasta sfoglia
rettangolare
230 g

al kg € 4,30

€ 0,99



Borgo Magno
Pasta vari tipi
450 g

al kg € 2,42

€ 1,09

sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**

SOLO CON
CARTA **Pittia**
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
550



**Aia
Wudy wurstel
classico pollo
e tacchino
2x300 g**

€ 3,15 al kg

1,89€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Parmigiano Reggiano
D.O.P.

al kg
€ 16,90



Coati
Prosciutto cotto scelto
Gran Bordò

al kg
€ 10,90



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€ 14,90



Fontal
al kg

€ 8,90



Soresina
Provolone
Piccante al kg

€ 10,90



Terrabuona
Mozzarella di bufala
Ciuffo 250 g

al kg € 13,56
€ 3,39



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ 29,90



Torrione
Prosciutto crudo
di Parma D.O.P.
16 mesi al kg

€ 29,90



Beretta
Mortadella Bonomia
con pistacchi al kg

€ 9,90



King's
Granspeck
al kg

€ 16,90



Macelleria

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Coppa di suino
a fette (senza osso)

al kg
€ 6,99



Salsiccia di suino

al kg
€ 5,99



senza uso di antibiotici

Amadori
QUALITÀ
10⁺
POLLO 100% ITALIANO
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
Alimentazione vegetale

Amadori
QUALITÀ
10⁺
POLLO 100% ITALIANO
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
Alimentazione vegetale

Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+

al kg
€ 4,49



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



formato
Conveniente



Bocconcini/
Tritato
di suino
al kg

€ 5,99



Alette di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 5,99



Costine in
salsa barbecue
al kg

€ 6,99



Amadori
Salsiccia pollo e
tacchino 400 g

al kg € 8,73
€ 3,49



Aia
Hamburger di pollo x2
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Aia
Spinacine
Grancroccanti 300 g

al kg € 11,63
€ 3,49

formato
Conveniente



Aia
Kebab
850 g

al kg € 8,22

€ 6,99



Fileni
Cotolette
di spinaci
x8 880 g

al kg € 7,38

€ 6,49

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta
I pronti
al vapore
vari tipi
220 g
al kg € 9,05

€ 1,99

Terravecchia
Mandorle
Sgusciate
500 g

€ 4,99



Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml
al lt € 3,98

€ 1,99



Banane

al kg
€ 0,99

Lattuga lunga
(romana)

al pezzo
€ 0,75

Avocado
(300g)

al pezzo
€ 0,99



VASSOIO
1 KG

Mele Minneiska
rosse vassoio
1 kg

€ 0,99



€ 1,89

Pere Spadoni
(butirre)
al kg



VASCHETTA
1 KG

Pomodoro
Piccadilly
vaschetta 1 kg

€ 1,99



Castagne
rete 750 g

al kg € 5,99
€ 4,49



Cavolfiore
bianco
al kg

€ 1,79



Pizzoli Patate
Aurea rete
1,5 kg

al kg € 1,26
€ 1,89



Naturizia
Ciotola
Petalizia 130 g

al kg € 15,31
€ 1,99



Bontà di
Stagione
Pasta e fagioli
620 g

al kg € 3,21
€ 1,99



Terrabuona
Pan di
zucchero
200 g

al kg € 4,75
€ 0,95

litoscanacci



Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/pesce spada
180 g

al kg € 16,61
€ 2,99

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole
al kg
€ 10,50

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Pagro allevato
al kg
€ 16,90



Filetti di tonno
al kg
€ 18,90



Alici
al kg
€ 6,90



Polpo
decongelato
al kg
€ 16,90



Cozze
gratinate
al kg
€ 10,90



sottocosto

solo per i possessori di



SOLO CON CARTA
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI
1.000

Flora
riso classico
1 kg

1,69€



Gustomanno

Gustomanno
Ragù di carne/salsiccia
2x180 g

al kg € 5,53

€ 1,99



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
con basilico 690 g

al kg € 1,43

€ 0,99



Barilla
Sughi pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g

al kg € 3,73

€ 1,49



Contorno
Pesto senza aglio/
basilico e mandorle
180 g

al kg € 8,83

€ 1,59



Barilla Emiliane
Tortellini
prosciutto crudo/
cappelletti carne
500 g

al kg € 6,98

€ 3,49



Rio Mare
Pesto al tonno vari tipi
130 g

al kg € 19,15

€ 2,49



Rummo
Pasta Mafaldine/
Orecchiette/
Paccheri/Fusillotti/
Paccherotti rigati
500 g

al kg € 2,18

€ 1,09



Knorr
Risotto vari tipi
175 g

al kg € 8,51

€ 1,49

sottocosto

solo per i possessori di



SOLO CON CARTA
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI
1.000



Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g

€ 1,33 al kg

1,59€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



sottocosto

solo per i possessori di



SOLO CON
CARTA **Pittia**
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
1.500

Giglio Oro
Friggibene
olio di semi 1 lt

1,89€



Neri
Carciofi tagliati conditi/
funghi con porcini
980 g

al kg € 4,07

€ 3,99



Marazur
Tonno all'olio
di oliva
240 g

al kg € 12,04

€ 2,89



Montana
Jambonet
200 g

al kg € 7,45

€ 1,49



Gustomanno
Maionese
top down
500 ml

al lt € 4,58

€ 2,29



Gallo
riso
originario
1 kg

€ 1,99



Pfanni
Purè di patate
300 g

al kg € 9,30

€ 2,79



Gustomanno
Legumi in latta
vari tipi 420/400 g

al kg € 1,31/1,38

€ 0,55



Gustomanno
Fagioli borlotti
500 g

al kg € 2,70

€ 1,35

sottocosto

solo per i possessori di



Rio Mare
Filetti
di tonno
vari tipi
180 g

€ 21,06 al kg

3,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**



**Mulino Bianco
PlumCake
660 g**

€ 4,23 al kg
2,79€



Balconi
Trancetto
cacao/albicocca
280 g
al kg € 3,54

0,99



Buoni Di Forno
Biscotti
con cereali classici
500 g
al kg € 3,78

1,89



Buoni Di Forno
Panciok
252 g
al kg € 6,55

1,65



Kellogg's
Choco krave
vari tipi
410/375 g
al kg € 7,05/7,71

2,89



Pavesi
Ringo
formato famiglia
cacao/vaniglia/
nocciola
330 g
al kg € 6,94

2,29



Buoni Di Forno
Barretta croccante
arachidi e mirtilli rossi/
arachidi e mandorle
2x30 g
al kg € 14,83

0,89

sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**



**Balocco
Biscotti
tipi classici
vari tipi
700 g**

€ 2,27 al kg

1,59€



Gandola
Crema spalmabile
cacao/bicolore 400 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,73 al kg
1,89€



Novi
Tavolette di cioccolato
fondente/latte
100 g
al kg € 14,90

1,49



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**



**Grissinbon
Fette
Biscottate
vari tipi
250 g**

€ 3,16 al kg
0,79€



Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,75 al kg
1,49€



Terrabuona
Bevanda avena
Bio 1 lt

1,25€



Borbone
Capsule
compatibili
A modo mio-
Nespresso 10 pz
miscela
decisa/nobile
50/72 g

al kg € 43,80/50,42

2,19€



Il Buon Pane
Pan bauletto
grano duro
400 g

al kg € 2,38

0,95€



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/integrali
500 g

al kg € 2,58
1,29€



Lay's
Patinata classica
250 g

al kg € 7,96

1,99€

Baby



Nipiol
Omogeneizzati di carne
vari gusti
2x80 g

al kg € 11,81

1,89€



Nipiol
Biscotti 800 g

al kg € 6,24

4,99€

sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**



**Splendid
Caffè classico
2x250 g**

€ 11,98 al kg

5,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



sottocosto

solo per i possessori di

Pittia

SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
8.000

Santagata
Acqua
effervescente
naturale
1,5 lt

€ 0,15 al lt

0,23€



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHENZA

Fonte Buona
Acqua frizzante
6x1,5 lt

al lt € 0,17

€ 1,49



Fanta/Sprite
vari tipi
900 ml

al lt € 0,99

€ 0,89



Fontalba
Acqua minerale
naturale/frizzante
50 cl

al lt € 0,38

€ 0,19



Coca-Cola
vari tipi/Fanta
vap 4x25 cl

al lt € 2,99

€ 2,99



Jolly Colombani
Succo vari tipi
1 lt

€ 0,99



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

al lt € 1,83

€ 1,10



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

€ 1,29



Blitz
Energy drink classico/
senza zucchero
25 cl

al lt € 1,56

€ 0,39

sottocosto

solo per i possessori di

Pittia



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
10.000

Coca-Cola
classica/zero
2x1,35 lt

€ 0,70 al lt

1,89€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



sottocosto

solo per i possessori di



SOLO CON
CARTA



**sotto
costo**

PEZZI DISPONIBILI
1.600



PERONI

PRODOTTA A
BARI, ROMA, PADOVA

SCORTA PARTITA

€ 1,51 al lt

5,98€

Peroni
Birra
12x33 cl



Bavaria
Birra 8,6 original/
red/extreme
50 cl

al lt € 2,98

€ 1,49



Messina
Birra
66 cl

al lt € 1,50

€ 0,99



Birgi
Tria Nerello
Mascalese rosè-
Inzolia I.G.P./
Nero d'Avola-
Grillo D.O.C.
75 cl

al lt € 2,65

€ 1,99



Zonin
Vino OgniGiorno
Frizzante-
Lambrusco
amabile I.G.T./
Montepulciano
d'Abruzzo D.O.C.
75 cl

al lt € 3,32

€ 2,49



Lancers
Vino rosé/bianco/
sangria 75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Martini
Vermouth
bianco/rosso
1 lt

€ 8,90



Montenegro
Amaro
70 cl

al lt € 17,00

€ 11,90



Villa Cardea
Grappa invecchiata
50 cl

al lt € 13,98

€ 6,99

sottocosto

solo per i possessori di



SOLO CON
CARTA



**sotto
costo**

PEZZI DISPONIBILI
540



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

€ 7,32 al lt

5,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Buoni Di Forno
Sfogliatine
vari tipi 135 g

al kg € 5,85

€ **0,79**



Buoni Di Forno
Cornetti con granella
di zucchero 400 g

al kg € 4,48

€ **1,79**



Buoni di Forno
Frollini granelli
di zucchero
300 g

al kg € 3,97

€ **1,19**



Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg

€ **0,59**



Bay
Croccantini
di mais
multipack x6
150 g

al kg € 10,60

€ **1,59**



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ **2,29**



Gustomanno
Maionese vaso
500 ml

al lt € 3,98

€ **1,99**



Gustomanno
Aceto di vino
bianco/rosso
pet 1 lt

€ **0,75**



Fonte Buona
Succo vari tipi
bottiglia 200 ml

al lt € 3,45

€ **0,69**



Amaro
Arricriù/camurria
50 cl

al lt € 13,80

€ **6,90**





Surgelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**



**Findus
Bastoncini
di Merluzzo
x12 300 g**

al kg € 7,97

2,39€

**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
4.000



Frosta
Merluzzo
croccante/
rosmarino/
avena 240 g

al kg € 9,96

€ 2,39



Frosta
Cuori di filetti
di merluzzo
340 g

al kg € 11,74

€ 3,99



Marazur
Anelli e ciuffi
di calamario
400 g

al kg € 9,48

€ 3,79



Wiva Mare
Sugo pronto
vari tipi
300/350 g

al kg € 6,63/5,69

€ 1,99



Findus
Sofficini
vari tipi
250 g

al kg € 7,96

€ 1,99



Italpizza
La numero uno
pizza margherita
435 g

al kg € 5,49

€ 2,39



Terrabuona
Patate fritte
stick 1 kg

€ 1,89



Oroge!
Buon Minestrone
750 g

al kg € 2,25

€ 1,69

sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**



**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
2.500

**Findus
Pisellini
Primavera
700 g**

€ 4,27 al kg

2,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**

SOLO CON CARTA **Pittia**
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI 1.200

Garnier Fructis Balsamo/shampoo vari tipi 200/250 ml

€ 8,95/7,16 al lt

1,79€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt

al lt € 1,15

€ 2,29



Ren

Ren
Salviettine
struccanti x25

€ 0,99



Pittia

Vidal
Deodorante spray
vari tipi 150 ml

PREZZO FIDELITY

€ 10,60 al lt

1,59€



Ren

Ren
Intimo
fresh/delicato
250 ml

al lt € 5,16

€ 1,29



Pittia

Cera Di Cupra
Crema mani
75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 13,20 al lt

0,99€



Scottex
Carta igienica
maxi XXL x4

€ 2,99



Lines
Assorbenti
Seta ultra
vari tipi
x18/20/
22/28/32

€ 3,49



Pampers
Pannolini/
mutandino
Sole e Luna
varie misure

€ 3,49

sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**



SOLO CON CARTA **Pittia**
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI 1.200

Mentadent
Dentifricio
Igiene
quotidiana
4x75 ml

€ 9,30 al lt

2,79€



Igiene casa



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**



Cif
Gel/spray/
crema vari tipi
750/650/500 ml

1,79€



Over
Candeggina
profumo
lavanda/pino
2 lt
al lt € 0,38

€ 0,75



Soflan
Detersivo
liquido rosa/
color/black
900 ml
al lt € 2,21

€ 1,99



Ren

Ren
Bobina 2 veli
500 strappi

€ 3,75



Foxy
Asso Ultra
2 veli 2 rotoli

€ 1,79



Foxy
TuttiDi
tovaglioli
bianchi maxi
x 240

€ 1,90



Dash
Fustone
127 misurini

€ 19,90

sottocosto

solo per i possessori di **Pittia**



SOLO CON CARTA
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI
1.000

Nelsen
Piatti
limone
3x850 ml
€ 1,09 al lt

2,79€

Pet Food

Mucho Amor



Mucho Amor
Crocchette
per cane pollo
adult/junior
1,5 kg
al kg € 2,53

€ 3,79



Mucho Amor
Crocchette
per gatto
vari tipi 2 kg
al kg € 1,90

€ 3,79

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Topper in fibra
made in Italy

1 piazza 90x200 cm	€ 24,90
1 piazza e mezza 120x200 cm	€ 29,90
2 piazze 170x200 cm	€ 34,90



**PIUMINO IN FIBRA
4 STAGIONI**
150x200 cm
€ **29,90**
180x200 cm
€ **34,90**
250x200 cm
€ **39,90**

**PARURE
COPRIPIUMINO**
Singolo ambra
€ **14,90**
Matrimoniale arty
€ **19,90**



**PARURE
COPRIPIUMINO POIS**
Singolo
€ **14,90**
Matrimoniale
€ **19,90**

**SET SPUGNA
TARTAN 2+2**
30x50 + 50x90 cm



€ **9,90**

**GUANCIALE
SAPONETTA**
h 12 cm



€ **9,90**

**TELO ARREDO
COTONE**



160x275 cm
€ **6,90**
260x275 cm
€ **9,90**

TAPPETO BAGNO
light soft 40x70 cm



€ **3,90**

**TAPPETO
BAGNO LIVELY**
50x80 cm



€ **5,90**



Completo letto
caldo cotone

1 piazza	€ 14,90
2 piazze	€ 17,90



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Trapunta Bicolor

PREZZO FIDELITY

1 piazza
150x250 cm

17,90€

2 piazze
240x250 cm

24,90€



€12,90

**POMPA
ELETTRICA**

Sottovuoto
+ 2 sacchi
salvaspazio
40x60 cm



SACCO SALVASPAZIO
60x90 cm 2 pezzi

€3,90

70x120 cm 2 pezzi

€4,90

80x105 cm 2 pezzi

€5,90



**SCATOLA
RIPONIMENTO**

grande
39x50x24 cm
flamingo/pois/
beige

€5,99



**SCATOLA
RIPONIMENTO**

in PVC
40x50x25 cm

€2,99



**TRAPUNTA
MATRIMONIALE**
250x250 cm

€29,90



**PLAID
COLOR MIX**
125x150 cm

€4,90



**PLAID
MONTBLANC**
120x180 cm

€4,90



Plaid flannel
1 pezzo 180x210 cm
2 pezzi 120x160 cm

PREZZO FIDELITY

9,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

Snips
Pattumiera raccolta
differenziata 25 lt
con coperchio e manico
grigio/verde/azzurro

€ **7,90**



**MATERASSO
SOTTOVUOTO ENERGY**

singolo
80x190x20 cm

€ **79,00**

matrimoniale
160x190x20 cm

€ **149,00**

**PARASPIFFERI
TONDO**
decori assortiti



TAPPETI CORSIA
in microfibra
varie misure



A PARTIRE DA:

€ **6,90**

€ **3,90**

**APPENDIABITI
HAMILTON**
legno/metallo
60x40x173 cm



PREZZO FIDELITY

29,90€

5 GRUCCE
in legno
44,5 cm



€ **4,90**

**BORSA
ACQUA CALDA**
con fodera
33x20 cm



€ **4,90**

Vileda
Stendibiancheria
Infinity

€ **49,90**





Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

Sinotech
Stufa al quarzo
3 tubi slim

€ **17,90**



SINOTECH
TERMOVENTILATORE
PORTATILE
2000W

€ **9,90**



SINOTECH
TERMOCOPERTA
singola
60W 150x80 cm

€ **19,90**

matrimoniale
60W 160x140 cm

€ **29,90**

SINOTECH SCALDINO
ELETTRICO



€ **9,90**

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



SPECIALE TESSILE

SPECIALE TESSILE

SPECIALE TESSILE

SPECIALE TESSILE



PANTOFLE
COZY
personaggi
assortiti

€ **12,90**



€ **1,50**



€ **2,50**

PIGIAMI
Uomo/donna
personaggi assortiti



€ **17,90**

PIGIAMI
bimbo/bimba
personaggi assortiti



€ **12,90**

Coperta Coral
personaggi assortiti
140x90 cm

€ **9,90**



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA



**Set 6 tazzine caffè
Borosilicato**

PREZZO FIDELITY

1,99€

Ogni €20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte

FINO AL 24 DICEMBRE 2025

Pittia
SUPER
CONVENIENTE



SERVIZIO PIATTI
19 pezzi
opale bianco

€19,90



**SINIPS
CONTENITORI
SALVAFRESCHEZZA
FORMAGGIO**

A PARTIRE DA:

€3,90



**MONKEY
SET 2 CONTENITORI**
300/400/860 ml

€3,90



**MONETA
BISTECCHIERA**
manico pieghevole
28x28 cm

Pittia

PREZZO FIDELITY

17,90€



MONETA ALLEGRO PENTOLAME
acciaio inox

**cad.
€9,90**



**TOGNANA
PADELLA
DOPPIA**
diam.30 cm
grigio/nero

€19,90



TEGLIA BASSA
banda stagnata
40x30 cm

€3,99



**Per friggitrici
ad aria!**

**ACCADEMIA MUGNANO
TEGLIE**
piccole misure varie forme

€3,49



**CON
COPERCHIO**

Pittia

**Accademia Mugnano
Linea Maxima**
casseroles 26 cm/pentola 24 cm/
tegame 34 cm/2 teglie rettangolari

PREZZO FIDELITY

**cad.
7,90€**



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Smart TV
43"



Telefunken
Smart TV 43" fire
UHD 4K

PREZZO FIDELITY

189,90€

CLASSE
ENERGETICA
A++/A+

DAEWOO CLIMATIZZATORE
9000 BTU



PREZZO FIDELITY

199,90€

TOGNANA
AIR FRYER
rosso/champagne/verde

CAPACITÀ
10 LT



PREZZO FIDELITY

79,90€

ARIETE MACCHINA
CAFFÈ ESPRESSO

snow white/
yellow mango
1300W



PREZZO FIDELITY

59,90€

AKAI ASPIRAPOLVERE
CYCLONE
con filo 600W



€29,90

ARIETE SCOPA
ELETTRICA EVOLUTION
Senza sacco
600W



PREZZO FIDELITY

49,90€

AKAI FERRO CALDAIA
2250W
1,3 lt



PREZZO FIDELITY

39,90€

TELEFUNKEN SMART TV 32" FIRE



PREZZO FIDELITY

119,90€



CLASSE
ENERGETICA
A-20%
LAVAGGIO
E
ASCIUGATURA

GIRI
1200

CAPACITÀ
8+5 KG

Akai lavasciuga
motore inverter

PREZZO FIDELITY

269,00€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

10

LUNEDÌ

11

MARTEDÌ

12

MERCOLEDÌ

13

GIOVEDÌ



Pomi
Passata
Brik kg 1

PREZZO FIDELITY

0,95€



Hamburger misti
di bovino adulto e suino
conditi

€ 9,99 al kg



Frosta
Filetti di nasello
300 g

PREZZO FIDELITY

3,99€ € 13,30 al kg



Vernel
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 48/46 lavaggi

PREZZO FIDELITY

1,99€



Master
Stufa a gas

PREZZO FIDELITY

59,90€

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - Via Filicudi, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"

MILAZZO (ME) - C.da Faraone



superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715